recursos públicos da legalidade, impessoalidade, moralidade, publicidade e economicidade, a comissão 

passou a analisar as propostas apresentadas. 

• LOTE 1 – 02 UNIDADES – APARELHO DE RAIO X MÓVEL 

IMX INDUSTRIA E COMERCIO LTDA, CNPJ nº 51.577.256/0001-05, valor da proposta: R$ 

250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais), única participante;  

Fica DECLARADO a empresa IMX INDUSTRIA E COMERCIO LTDA, CNPJ nº 

51.577.256/0001-05, vencedora do certame por ter apresentado a proposta mais vantajosa para instituição 

de acordo com as exigências estabelecidas no Edital e legislação vigentes.  

• LOTE 7 – 41 UNIDADES – COMPUTADOR (DESKTOP MINI OU MICRO) 

SISTEMA INFORMÁTICA COM. IMP. e EXP. LTDA, CNPJ nº 22.204.648/0005-46, valor da 

proposta: R$ 243.451,00 (duzentos e quarenta e três mil, quatrocentos e cinquenta e um reais), única 

participante;  

Fica DECLARADO a empresa SISTEMA INFORMÁTICA COM. IMP. e EXP. LTDA, CNPJ nº 

22.204.648/0005-46, vencedora do certame por ter apresentado a proposta mais vantajosa para instituição 

de acordo com as exigências estabelecidas no Edital e legislação vigentes.